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Vi har hatt årets siste måned og begynner på et nytt år. Det er snø i skog og mark, og sola går
lågt over åsene. Dagene er korte, men nå har sola snudd, og da går det mot lysere tider igjen.
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Fri sp~He
GODT NYTrÅR
Ønskes alle våre lesere.

Redaksjonen

Hjertelig takk
for vennlig deltakelse ved min kjære
hustru Fredrikkes bortgang.

Sigurd Lindboe

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Arnold Thorstensen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Helga Wuttudal

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Sverre Larsen

Hjertelig takk
fo~ oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Hubert Berg

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Magne Nilsdahl

Takk
Hommelvik Musikkorps takker med

dette for kr. 853,— som ble innsamlet da
julegrana ble tent.

Beløpet er overlevert Hommelvik
Røde Kors BesØkstjeneste.

Strøsand
Kommunen utfører nå sandstrØing på

forskjellige gater og veger i kommunen.
Det er vel og bra, men vi hadde gjerne
sett at det som tidligere ble kjørt ut
noen sandlass. Kommunen kan ikke
strø over alt, og derfor ville det være
bra å finne litt sand, især ved bakker
som ikke blir strødd av kommunen.

Det er også kommunale sandkasser
som står tomme. De burde også kunne
fylles.

E.O.

Fylling av sandkassene
Malvik kommune vil begynne med

utkjØring og fylling av sandkassene i
første halvdel av januar.

KommuneingeniØren vil be om at vel-
foreningene sørger for at kassene er i
orden.

Kommuneingeniøren vil videre opp
lyse om at sand i sandkassene ikke skal
brukes på private innkjØrsler og gårds
plasser. Kommuneingeniøren

Juletrefest
Malvik Helselag og Malvik Syke
pleieforening holder sin radisjo
nelle juletrefest for pensjonister i
Ytre Malvik i Samfunnshuset
torsdag 8. januar kl. 17.00.
Medlemmene i begge foreningene
er også velkommen.

Styrene

Malvik S.V.
holder møte i sal 2 i Ytre Malvik
Samfunnshus tirsdag 13. januar
kl. 19.00.
Valg av utsendinger til nomina
sjonsmØte til stortingsvalget.

Styret

Bibliotekassistent
Malvik kommune søker etter fast
vikar i ferie og sykdomsfravær
ved biblioteket i Mostadmark.
Arbeidstiden er f.t. 4 timer pr.
uke, ltr. 6—13.
Nærmere opplysninger fås ved
henvendelse til biblioteksjefen
tlf. 78303 app. 229.
SØknad sendes Malvik kommune
v biblioteksjefen, 7550 Hommel
vik, innen 15. januar.

Fotpleie for pensjonister
i Ytre Malvik tar til igjen 7. januar
kl. 10.00 i Grendahuset, Midt
sandan. Timebestilling i tlf. 76771.

Malvik Helselag

PRAKTIKANT VED HOMMELVIK BARNEHAGE
Ved Hommelvik barneha~e er ledig praktikantstilling fra 13.02.81 og fram
til barnehagens sommerferie 1981 eller fram til 31.12.81. Stillingen lønnes
etter Itr. I.
Praktikantens arbeidstid er 30 timer pr. uke.

Hommelvik barnehage er en to-avdelings barnehage med barn i alderen
3—7 år.

Nærmere opplysninger:
Styrer i familiebarnehagen, tlf. 78566, eller sosialsjefen, tlf. 78303.

Søknad vedlagt attester og vitnesbyrd stiles til Barnehagenemnda i Malvik
og sendes Malvik Sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 7.01.1981.

INNSKRIVING AV FØRSTEKLASSINGER
Elever til 1. klasse høsten 1981 (barn fØdt i 1974 eller før) innskrives til
følgende tider:
Hommelvik barneskole — torsdag 5. februar 1981.
Elever bosatt: Muruvik/Solbakken møter kl. 8.30.

» » : Grønberg møter kl. 10.30.
» » : Sentrum/Selbuvegen/Næsbakkan møter kl. 12.00.

Vikhamar skole — tirsdag 5. februar 1981.
Foresatte blir tilskrevet angående tidspunkt og opplegg.
Nytilflyttede må ta kontakt med skolen.

Saksvik skole — onsdag 4. februar 1981.
Barn med etternavn A—K møter kl. 9.00—11.00.
Barn med etternavn L—Å møter kl. 11.40—14.00.

Ta med fødsels- eller dåpsattest.

De som ønsker å søke om utsatt eller for tidlig skolestart møter også.
Skolesjefen

LEILIGHET / HUS
Nytilsatt avdelingsingeniør med familie på 4 søker leilighet/hus i Hommel
vikområdet fra februar/mars 1981.
Har noen ledig leilighet/hus vennligst henvendelse til Kommuneingeniøren
i Malvik, telefon 78 303.

Kommuneingeniøren
Dette ble hurtig etterkommet.

Red.
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Kommunestyrevedtak:

Nybygg og nyanlegg 11981
I det nye kommunebudsjettet for 1981

er disse investeringsoppgavene medtatt:

Vikhamar skole. 4. byggetr. . kr. 3.800.000
Malvik Sykehjem.

ominnredning 65.000
Skolepsykologisk kontor.

innredning is.ooo
øya idrettsanlegg. flomlys 37.000
Parkeringsplass HØnstad 150.000
Riksveger. eiendomsinngrep

fortau 200.000
Hommelvik torg, stØttemur 40.000
Hundhamaren. vegomlegging 50.000
Vassverk, div. anlegg 132.000
Saksvikbukta. vassledning 202.0(X)
Reitan pumpestasjon 389.000
Hundbamaren. vassledning 167.000
Malvik. kloakk Betania 133.000
Vikhamar/Saksvjk.

i’ammeplan 240.000
Saksvik/Sjølyst. rammeplan 833.000
Skogkultur 5.000
Skogsveger 0.000
Bygging eldreboliger 1.440.000

Kr. 8.008.000

Av dette beløpet skal kr. 738.500,—
dekkes av fondsmidler, kr. 60.000,— av
ubrukte midler, kr. 55.000,— ved sosial
stØtte og kr. 6.876.900,— ved nye lån.

Avgiftsforhøyelsene
I kommunebudsjettet for 1981 er ved

tatt disse forhØyelser av avgift-. gebyr
og betalingssatsene:

Tilknytting vannledning
fra kr. 1.515,— til kr. 1.818.—

Van navgift
fra kr. 243, til kr. 316,—

Tilknytting kloakk
fra kr. 1.515, til kr. 1.818,—

Kloakkavgift
fra kr. 233.— til kr.

Renovasjonsavgift
fra kr. 200,— til kr.

Feieavgift
fra kr. 47,— til kr. 60,—

Gebyr tomteoppmåling
fra kr. 1.750.— til kr. 2.275,—

Gebyr husutsetting
fra kr. 105,— til kr. 300,—

Gebyr bygningskontroll
fra kr. 420,— til kr. 546,—

Gebyr situasjonskart
fra kr. 315. til kr. 472,—

I tillegg kommer moms.
Barnehageopphold Øker med 359v. kino-
billetter med 259~. badebilletter med
209~ og elevpenger i musikkskolen med
209~.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hominelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f~ 26 960

Kommunebudsjettet
Kommunebudsjettet for 1981 er vedtatt av kommunestyret. Det
viser hva som skal gjØres i kommunen i det kommende år. På
denne måte vedrØrer det oss alle.
Utgjftene dekkes hovedsakelig vèd de skatter og avgifter vi be
taler. I tillegg kommer bl.a. statstilskott til skole- og sosialvesen,
tilskott fra statens skatteutjamningsmidlerog en del låneopptak
som skal tilbakebetales. med rentër og avdrag.
Budsjettet er på brutto utg~ft/inntekt ‘kr. 65.725.400,- og netto
utgift/inntekt kr. 39.036.600,-. De tilsvarende beløp i budsjettet
for .1980 var’ kr. 60.868.600,- og kr. 38.884.500,-. Skatt på formue
utliknes med 10 promille~ og på inntekt med 13,5 prosent.
Kommunens lånegjeld ved utgangen av 1980 var kr.. 38.880.000,-
som blir kr. 4.680,- pâ oss hver.
Kommunens investeringer i 1981 er beregnet til kr. 8.008.000,-. En
stor del er forutsatt finansiert ved låneopptak, i alt kr. 6.876 .900 ,-

som må sies ä være for optimistisk. . --

Som en ser er det store beløp i budsjettet,, og de blir større for
hvert år. Kommunen vokser og virksomheten stiger. Det er mange
oppgaver og deifor må det prioriteres. Om disse prioriteringene
kan det nok være delte meninger.
I. dé seinere år er det satt i gang flere nye tiltak til fortrengsel for
fullfØring av tidligere igangsatte. tiltak. Pengene strekker ikke til,
og så blir det avgifisforhØyelser som kanskje ikke burde vært så
hØye, og mindré bevilgninger til andre tiltak som kanskje ikke
burde vært beskåret’ så mye.’
Det er blitt hevdet at dette budsjettet kanskje er det strammeste
og magreste budsjett som Malvik noen gang. har hatt. Det tror vi
ikke noe på.
Olaf Svingen som var ordfører i 1920/30-åra kom på sine gamle
dager ofte innom formannskapskontoret i de tider da de nye
kommunebudsjettene ble utlagt til ettersyn, og han studerte bud
sjettene nØye. «Ja, nå kan det ikke være så vanskelig å lage
budsjett når det er mye penger», sa han en gang. «Annerledes

• var det i min tid, da måtte vi sjå på hver ei krone når vi skulle
budsjettere», la han til.
Budsjettet for 1981 viser at det er mye som kan bli utført, selv
om det ikke blir alt som er Ønskelig.

K.N.

303,—

300.—
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TREKNING
Kommunale tilsettinger

Til ledig 1/2-stilling som fysioterapeut
ved Malvik Sykehjem var det mottatt 6
søknader og alle var fra indiere. Zame
erul Hansan Jafri, f.t. Nærland. A.C.
Varghese, Abhinav Kumar, P. Munira
maiah, f.t. Kolvereid, M. Syghal Vasan,
f.t. Orkdal. Tilsatt ble Zameerul Hasan
Jafri.

Alle søkerne hadde sin utdannelse i
India.

Til ledig stilling som avd.ingeniØr II
ved teknisk kontor var det 27 søkere og
tilsatt ble: Nr. I. kommuneingeniørJean
Bjørndal Larsen, Rensvik, nr. 2. inge
niør Finn Kilsand. Enebakk og nr. 3.
kommuneingeniør Per Andersen, Even
skjær.

I henhold til dette har kommunestyret
valgt denne nemnda på 7 medlemmer:
Leif Muruvik, formann, Henry Olsen,
nestformann, Oddrun Nybrodahl, Jan
Stokdahl, Leif P. Leistad, Christian
Saxevik og Sigurd Vasseljen.

Etter dette opphører det nåværende
jordstyret og skogrådet, og utgiftene
vedrørende den nye nemnda overtas av
staten.

Fra formannskapet:

Betania Sykehjems Velforenings lotteri

1/4 gris, nr. 5773:
Solveig Johnsen

1/4 gris. nr. 4694:
Veronica Hansen. Tørset

Klokkeradio, nr. 6141:
Helga Schack

Sagtannet brØdkniv. nr. 6363:
Hildur Spakmo

Rett trekning bevitnes av
lensmannskontoret.

Vanntemperaturen i svømmehallen i Hommelvik
I 1975 oppnevnte sosialstyret et utvalg til å undersøke bademulighetene for

funksjonshemmede i Hommelvik Bad. Utvalget mente at badetemperaturen måtte
forhØyes fra 27 til 30 grader når de funksjonshemmede skulle bruke bassenget.
Denne temperaturforhØyelsen medførte ekstra fyringskostnader og det ble søkt
formannskapet om tillatelse til forhØyelsen. Formannskapet vedtok da at de funk
sjonshemmede skulle få en fast badedag en gang i uka med økt vanntemperatur til
30 grader.

I 1977 ble badetemperaturen i samråd med formannen i badestyret forhøyet til
32 grader, som den siden har vært.

For at det skal bli 32 grader i vannet til torsdag kveld til de funksjonshemmede
må anlegget begynne å kjøres opp allerede onsdag morgen. Når en så har 32
grader kan en ikke sette ned temperaturen til normalt nivå for fort, for da vil en få
for stor fordampning. Det normale som er 27 grader kommer en ikke tilbake til før
søndag kveld. Det blir da bare mandag og tirsdag som har normal temperatur på
27 grader. Dette har idrettslagene som bruker svømmehallen klaget over.

Et nedkjølingsanlegg som kan monteres for å få ned temperaturen hurtigere vil
koste kr. 200.000,— til kr. 250.000,— foruten en ombygging av ventilasjonsanlegget.

En rundspørring om vanntemperaturen i svømmehallene i Stjørdal. Verdal,
Levanger, StØren, Melhus og Trondheim viser at den er fra 27—30 grader ved
bading for funksjonshemmede. De som bruker mer enn 30 grader i vannet er
sykehusene og Kurbadet i Trondheim. men da er det bygningsmessig dimensjonert
for denne temperaturen.

Forespørsel er også gjort til ingeniØrfirmaet Alfsen & Gunderson som er eksper
ter på dette området. De mener at for stor vanntemperatur medfØrer så stor
avdunstning fra overflaten at ventilasjonsanlegget ikke vil greie å holde relativ
fuktighet nede. Dermed er det stor fare for at det vil oppstå ødeleggelse av
bygningskonstruksjonene.

For å unngå dette har formannskapet etter innstilling fra badestyret vedtatt at
vanntemperaturen ved bading for funksjonshemmede skal settes til 30 grader.

Julebord med torviklinger og suksess
Formannskapet ~edtok i møte 4. november at det skulle holdes juletilstelning

for de kommunale arbeidstakere og de folkevalgte.
Til dette hadde kommunerevisor gjort merknad om at det ikke var dekning for

utgiftene til en slik tilstelning. Det var ikke gitt bevilgning og han anså derfor at
vedtaket ikke kunne være gyldig.

I det etterfølgende formannskapsmøte ble det opplyst at utgiftene var beregnet
til ca. kr. 13.000,—. Utgiftene skulle fordeles på flere poster, men da disse ikke
strakk til måtte det gis nødvendige tilleggsbevilgninger.

Tilstelningen som ble holdt i Folkets Hus i Hommelvik fØr jul ble på tross av
disse forviklinger meget vellykket og det var mange til stede.

Formannen i kulturstyret, Thorleif Bratvold, overrakte kommunens kulturpris
til Harry Nilssen, som selv leste noen av sine egne dikt. Videre framførte Marion
Berg, Roald Bye, Helge Øwre, Bjørn Jensen, Åke Brandslet, BjØrn Evensen og
Asta Bye en del av Harry Nilssens sketsjer og revyviser. Det var ellers bevert
ning. og så var det dans.

Brannvarslingen
I henhold til forskrifter om brannvese

nets størrelse, organisasjon og utstyr er
det nødvendig å erstatte den gamle
alarmeringsordning i kommunen med ny
ordning som kan godkjennes av Statens
branninspeksjon.

Etter utredning og tilråding av brann-
styret og etter innhentet pristilbud fra
flere firma for trådløs mannskapsvars
ling vedtok kommunestyret å slutte seg
til dette.

Kostnadene inklusiv ombygging av
utstyret ved teknisk etat, lommemot
takere til mannskapet m.m. vil koste kr.
349.000, hvorav kr. 104.000 er tidligere
avsatt. Resten bevilges over budsjettet
1981.

økning av strømprisene
Kraftprisen fra leverandØrene er Økt

to ganger i 1980 og i tillegg til dette har
det vært pris- og lønnsstigning, men el
verkene har bare fått dispensasjon til
kompensering av den økte innkjøpspri
sen.

Kraftleverandørene har nå vedtatt å
øke prisen ytterligere med 25 prosent fra
april 1981, som for hele året vil utgjøre
16 prosent.

I henhold til dette ble elverkstyrets
forslag om en økning av elverkets strøm
tariffer med ca. 20 prosent fra 1.1.1981
vedtatt av kommunestyret.

Valg av landbruksnemnd
Fra 1. januar 1981 blir det innført et

felles styringsorgan for jord- og skog
bruksetaten med betegnelsen landbruks
nemnd.
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Det gamle ildet

(

Vi har tidligere omtalt at Frelsesarmeen i Hominelvik fikk stor tilslutning under okkupasjonstida i 1940—45. En av årsakene
var at flere organisasjoner var forbudt, men Frelsesarmeen fikk fortsette.
Tidligere har vi vist et bilde av Frelsesarmeens barneavdeling og nå viser vi et bilde av ungdomsligaen. Her er det mange seinere
kjente kvinner og menn som i sin ungdomstid søkte tilfiukt til Frelsesarmeen, men når okkupasjonstida var slutt og det begynte
a bli normale tider, ble de aller fleste spredd til forskjellige foreninger og lag igjen.
1. rekke fra venstre: Erna Pettersen, Turid Lundberg, Tordis Brandslet, Agnes Wullum, Astrid Sollihaug, Jan Lorntzen, Sven
Bostad.
2. rekke: Alvilde Boysen, Eli Furan, Åshild Wehn, Ingrid Sandmark, Haldis Kindseth, Eli Bostad, Offiser, Offiser, Else
Brandslet, Kan Brandsiet, Dagny Bratsve, Ester Ingstad.
3. rekke: Kristian Fuglem, Reidar Molander, Snefrid Jøsaas, Borghild Johansen, Gudrun Julsrud, Brit Husdahl, Inger
Brandslet, Oddny Svingen, Kirsten Thoresen, Gerd Lundberg, Abiel Julsrud, Harriet Fredriksen, Borghild Fredriksen, Åse
Ingstad.
4. rekke: Reidar Pedersen, Harald Olufsen, Harald Fuglem, Karl Sollihaug, Harry Ingstad, Asbjørn Haug, Dagfinn Refseth,
Georg Thorshaug, Sverre Kindseth, Eugen Berg, Henrik Spets, Gudmund Eriksen.
5. rekke: Olav Jakobsen, Børge Sletaune, Gudmund Berg, BjØrn Eriksen, Per Egon Rosvold, Torfinn Fuglem, Per Lundberg,
Henrik Pettersen, Jan Haldberg, Bjørn Haugen, Frits Nesbak.

Fra kulturstyret:

Innsatspremier
Etter innstilling fra ungdoms- og id

rettsutvalget, Hommelvik ldrettslag og
Malvik Idrettslag er innsatspremier for
1980 tildelt Jostein Øwre i langrenn.
Kan Øwre og Magnus Grendahl i fri
idrett og Malvik Idrettslags guttelag i
fotball.

Vandrepokal
4 H-klubbene i kommunen har sØkt

om bevilgning kr. 200,— til en vandre-
pokal i volleyballturnering etter at tid-

ligere vandrepokal er blitt vunnet til
odel og eie av Falk 4 H.

Søknaden ble innvilget med kr. 200,—.

Musikkandakter
Organistene i kommunens kirker har

sØkt om tilskott til musikkandakter i
1980/81.

Søknaden ble innvilget med kr. 1500,—
og beløpet skal bli brukt til annonser.
reiseutgifter og solistgodtgjØringer.

Årsmøte
Malvik Idrettslag har holdt årsmøte

og valgt arbeidsutvalg med Aksel

Aamo, formann. Joralf Halgunseth,
sekretær og Jan Øsibyhaug. kasserer.

Som utvalgsformann ble valgt Håkon
Vegmo. fotball. Ingrid Krogstad. svøm
ming. Emil Samuelsen. orientering, og
Hilmar Knudsen, friidrett.

Beretningen viser at idrettslaget har
1153 medlemmer og at det ikke er for
nøyd med baneforholdene på Viksletta
etter at kommunen overtok vedlikehol
det. Videre har laget inngått avtale med
Lefstad Sportsforretning. Alle avdelin
ger vil oppnå klubbrater og bonus på
kjøp av sportsutstyr og medlemmene
innrømmes l09’~ medlemsrabatt.

i

I,
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Hommelvik Idrettsiag
Friidrettstrening

Født 1968 og yngre:
Innetrening hver fredag kl. 18.00 på
ungdomsskolen.
En dag ute etter jul.

Fpdt 1967 og eldre:
Utetrening hver onsdag kl. 17.45.
Innetrening hver onsdag kl. 18.30.
Innetrening. hver fredag kl. 19.00.
Langtur fra..ungdoms’skolen hver
sØndag kl:~i hOO:

Alle interésserte Ønskes vel møtt.
-. Friidrettsutvalget

Et 6?i-årsminne
Våren 1920 fikk Hommelvik et besøk

utenom det vanlige. Det var av en rus
sisk isbrS’ter ~<Cosma Mimin» og et van
lig lasteskip «Lomanosof». Om bord i
disse båtene var de~t om lag hundre rus

~siske flyktninger. Båtene kom fra Mur
niansL ned langs norskekysteh og inn
til Hommelvik.

Det var en tid etter at revolusjonen i
Russland var slutt. Disse russerne kun
ne ikke~finh& seg til rette etter at bolsje
vikene hädde seiret i borgerkrigen, styr
tet tsardømmet og styrte den nye-Sov
jet-Unionen med jernhård hånd.

De hadde så ordnet med båter for å
flykte, og de dro ut fra . Murmansk i

nordlige Russland.
De russiske båtene, kom inn til Jern

banekaia i Hommelvik. Der var det ord
net med. jembanevogner, og med jern
banen ble så flyktningene kjørt til Stjør
dal hvor de ble internert på Værnes.

Flyktningene var for. det meste menn,
men det var også en del kvinner med.
Det vi husker.best fra dette besøket varrn
at de fleste flyktninger var kledd i pels
verk og i kvite skinnluer, som ikke yar~
så vanlig her. En del verdisaker hadde
de nok også med, da de fleste så ut til å
være godt situert. men mye av både
pelsverk og verdisaker ble etter hvert
solgt for å skaffe penger.

Etter en tids internering ble det så de
fikk reise videre, og de ble spredd til
forskjellige steder her i landet og i ut
landet, men noen ble også boende~ i
Stjørdal.

Vikhamar legekontor
Hollandsk lege, Jaap den E-Iertog, har

fått sosialdepartementets tillatelse til å
utøve legevirksomhet som assistent hos
distriktslegen ved legeseksjonen på Vik
hamar i tida 1.11.1980 til 14.1.1981.

TIDLIGERE EIER:
Malvik koinmune
Malvik’ kommune
Ivar SkånØy
Sigrun Skånøy’
Johan Ludvig Fjeseth
Jan Petter Stamnes
Nils 0. Garli
Malvik kommune
Odd Lerfall
Rolf Skogr~o~
Karen Kringhaug
Odd Løseth
Jan Arthur ValsØ~
Malvik kommune
Einar Haugvik
John 0. Venn
Jan Jenssen
Gerd Haug
Marit Krågstad
Mary Skjervold
Olav Lundlie
Åse Holmberg
Inger Molden Solem
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune

Malvik kommune
Malvik kommune
John Blomhaug
Tora Lein
Haakon Lein
Per B. Lein
Guri Kilnes
Jan Harald Finsås
Malvik kommune
Paul Lorvik
Thyra Helene Medalen
Karl Garshol
Olav Ivar Flatås
Malvik kommune
Malvik kommune
Charles Walstad
Nils Kr. Mastad
Kristine A. Myrstad
Malvik kommune
Arvid Lysholm
Malvik kommune
Malvik kommune
John 0. Venn
Malvik kommune

K.N. Bjørg J. Haagesen
Bjørg Tyldum
Hj.overf. fra avdøde
Ottar Olsen til arvingene

Malvik kommune
Malvik kommune
Bjarne Lyng

NY EIER:
Thor M. Johnsen
Sturla Hauknes

Knut Skånøy
Malvik kommune
Leif Ole Øwre
Jorund Sagen BØhn
Jan Inge Sagmo
Sidsel Jacobsen
Johan Vik
Johan Vik
Per Olav Nilsen
BjØrn A. Jacobsen
Jan H. Finsås
Rolf Hanssen
Jakob Brandslet
lngvald Solbakken

Odd Olsen
Rita Lundlie
Odd E. Holmberg
Magne K. Solem
Jomar Bårsaune
Inger J. Eliassen
Ola J. Aunet
Ole K. Midtsand
Sissel N. Malvik
Olav Helge Hell
Svein 0. Fremstad
Geir Arne Blomhaug

Vera Wostryck
Terje Eiesland
Geir Vavik
Rolf J. Bekvik
Solfrid Jensen
Trond Hansen
Arne Krogstad
Asbjørn Harald Flatås
Knut Skoglund
Thor Aksel Hagen
Sylvia Nøsen
Knut Størseth
Arne Lundberg
Asbjørn Rolstadås
Eilif Håvard Simble
Ivar Lian
Jostein Bugten
Roald Bye
BjØrn Bakken
Olaf Arnstad
Karl Otto Thorshaug
Mary Skjervold
Marit Krogstad
Gerd Haug
Odd Olsen
Egil Solberg
Per Reidar Jørgensen
lngar Støkkan

KJØPESUM:
kr. 30.000
kr. 30.000

kr. 287.250
kr. 180.000
kr. 410.000
kr. 325.000
kr. 30.000

V. kr. 409.000
kr. 320.000

V. kr. 1.200
kr. 7.500
kr. 350.000
kr. 30.000
kr. 550.000

80 år årl.avg. 120,00
150 år årl.avg. 388,80

kr. 60.000
V. kr. 10.000
V. kr. 10.000

kr. 150.000
kr. 30.000
kr. 30.000
kr. 30.000

kr. 30.000
kr. 30.000
kr. 30.000
kr. 21.000

kr. 750
kr. 195.000
kr. 30.000
kr. 210.000
kr. 150.000
kr. 478.000
kr. 9.350
kr. 30.000
kr. 30.000

V. kr. 10.000
kr. 580.000
kr. 190.000
kr. 30.000
kr. 50.000
kr. 30.000
kr. 30.000

80 år årl.avg. kr. 90,00
kr. 30.000
kr. 70.000
kr. 975

V. kr. 80.000
kr. 30.000
kr. 30.000
kr. 230.000

Forts. neste nr.

TINGLYSTE HJEMMELSOVERGANGER
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Pensjonist med hobby
Oskar Berg i Hommelvik er 76 år. I sin ungdom gikk han i møbeisnekkerlære i Trondheim og arbeidet deretter en
tid i byen. Sa ble han vaktmester ved Fredly ungdomsskole i 9 ar og en kortere tid i Karasjok ved Samisk
folkehøgskole. Da ungdomsskolen i Hommelvik sto ferdig ble han tilsatt som vaktmester der. Det varte i 6 ar til
han ble pensjonist. I Hommelvik Indremisjonsforening har han vært virksom i mange år. Han spiller orgel og er
fast organist på Bedehuset.
Ellers har han flere hobbyer. Friluftsliv med fotograferinger, og han har en dreibenk som kan brukes til m3’e og
mangt. Han har også en myntsamling på flere hundre mynter fra forskjellige land, og en god del minnemedaljer
fra 1905 til våre dager.
Men så var det det som vi skulle oppsøke han for. Han spiller pa sag! Det begynte han med I 1931, med ei
tømmermannssag. Den var litt for kort og stiv, syntes han, og så fikk han tak i ei spesialsag i Oslo som var lengre
og mykere. Tonene ble også mykere, men så bærer den også navnet ~‘Sandviken Stradivarius». Som en prøve får vi
høre han spille «Aftensolen smiler». Med varsomme strøk med fiolinbuen og en egen teknikk med høyre bein fylles
stua med vakre vibrende toner, som vi synes ikke kan bli bedre selv fra anerjente musikkinstrumenter.

K.N.
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KRONERULLING
Hommelvik Juniorkorps Foreldrelag’s
kronerulling.
Bankgiro nr. 4218.46.06016
Postgiro nr. 5 87 64 87
Trondos Hommelvik og
Trondos Mostadmark.

Hittil innkommet kr. 8.722.50.

Styret i Foreldrelaget

Asbjørn JØsaas har bet. og utf.:
Kristin J~saas
Solvår JØsaas
Sigrid JØsaas

Hansine Fossmo har bet. og utf.:
John Hammer
Oskar Sorthe
Jan Haldberg

Ann-Kristin Olafsen har bet. og utf.:
Grete Andersen
Torunn Haug
Hansine Olafsen

Mary B. JamtØy har bet. og utf.:
Grethe Hagen
SØlvi Andersen
Unni Nordholmen

FØlgende ha bet.:
Kjellrun Eriksen
Janne Hulaas
Harald Larsen
Oddvar Engan
Johan Dybvad
Torid Moen
Kjell Overland
Erling Haugen
Edel Haugen
Ottar RØstad
Anna Stav
AsbjØrn Haugan
Olga Haugan
Harald Bakken
Elin Pettersen
M. P. Pettersen
Turid Brandslet
Alma Lundberg
Thor Thoresen
Mildrid Thoresen
Anita Knutsen
Agna Wehn
Kan Slind
Anne Slind
Eli GaasØ
Kjell Dybvad
Ingrid Berg
Knut Ramstad

Pipebranner
I hØst har det vært flere pipebranner

rundt om bygda. Det har. vært kaldt vær
og da vil det bli fyrt litt for mye i
ovnene. En bØr vel derfor være forsiktig
med å sette opp for mye trekk og storm
fyre. for da kan det lett bli så sotet
brenner.

Bygdebladet C
På grunn av arbeidsforholdene ved

juletider er dette Bygdebladet blitt trykt
fØr jul og utsendes i mellomjula.

Red.

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Syberg
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.. Tarzan — urskogens konge — lar sitt berømte

Hommeln 1k 7. I °~ T angrepshyl gjalle gjennom jungelen. Han er
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16 7lr SEAN NATALIECONNERY WOOD

)

TRUSSELEN FRA
VERDENSRUMMET
Den er 8 kilometer bred...
Den styrter imot oss med en

-hastighet av 48.008 km i timen.
Og det finnes ingen
steder 8 te dekning!

.

Malvik Arbeiderlag
arrangerer åpent mØte i Ytre
Malvik Samfunnshus onsdag den
7/I 1981 kl. 19.00.
John GjØnnes. sekretær i Kom
munaldepartementet. innledet om
boligpolitikken.

Malvik A-Iag

RENOVASJON
Malvik kommune skal nå ha utkjØrt renovasjonssekker til alle abonnenter

i Malvik kommune. Sekkene er levert i bunter å 54 sekker, og skal vare ut
1981.
KommuneingeniØren vil be om at de abonnenter som er avglemt. eller
ikke har fått de nødvendige antall sekker snarest henvender seg til
Teknisk kontor.
KommuneingeniØren vil opplyse om at det kun medtas papirsekker på-
skrevet Malvik kommune, og at abonnentene har mulighet for å sette fram
flere sekker om nØdvendig. Hvis en går tom for grønne sekker. må like
lydende sekker med rød påskrift kjØpes hos Trondos.
Vi ber om at renovasjonssekken ikke fylles i mere enn at en kan ta tak.
eventuelt knytte for ved bæring.

Kommuneingeniøren


